

# SFK Holding 2011 ApS

Kalekovej 50, 5600 Faaborg

CVR-nr. 34 21 09 34

## Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2020

Dirigent:

  
~~Hans Kristian Jensen~~

BETTINA FRIGAARD





## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	SFK Holding 2011 ApS
Adresse, postnr., by	Kalekovej 50, 5600 Faaborg
CVR-nr.	34 21 09 34
Stiftet	11. januar 2012
Hjemstedskommune	Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Hans Kristoffersen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Fåborgvej 44, 5700 Svendborg



## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 952 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	Eksterne omkostninger	-10.021	-28.771
	<b>Bruttoresultat</b>	-10.021	-28.771
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.000.000	1.000.000
	Finansielle indtægter	367.378	279.774
	Finansielle omkostninger	-418.989	0
	<b>Resultat før skat</b>	938.368	1.251.003
3	Skat af årets resultat	13.810	-65.274
	<b>Årets resultat</b>	952.178	1.185.729
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	55.436	54.132
	Overført resultat	896.742	1.131.597
		952.178	1.185.729



## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	86.612	86.612
		<u>86.612</u>	<u>86.612</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>86.612</u>	<u>86.612</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Udskudte skatteaktiver	13.563	0
	Tilgodehavende selskabsskat	77.229	1.148
		<u>90.792</u>	<u>1.148</u>
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.160.957	8.387.342
		<u>9.160.957</u>	<u>8.387.342</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>140.903</u>	<u>110.343</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>9.392.652</u>	<u>8.498.833</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>9.479.264</u>	<u>8.585.445</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
5	Selskabskapital	80.196	80.196
	Overført resultat	9.339.631	8.442.889
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.436	54.132
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>9.475.263</u>	<u>8.577.217</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.001	3.251
	Anden gæld	0	4.977
		<u>4.001</u>	<u>8.228</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>4.001</u>	<u>8.228</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>9.479.264</u>	<u>8.585.445</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Sikkerhedsstillelser
- 8 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	80.196	7.311.292	53.029	7.444.517
Overført via resultatdisponering	0	1.131.597	54.132	1.185.729
Udloddet udbytte	0	0	-53.029	-53.029
<b>Egenkapital 1. juli 2019</b>	<b>80.196</b>	<b>8.442.889</b>	<b>54.132</b>	<b>8.577.217</b>
Overført via resultatdisponering	0	896.742	55.436	952.178
Udloddet udbytte	0	0	-54.132	-54.132
<b>Egenkapital 30. juni 2020</b>	<b>80.196</b>	<b>9.339.631</b>	<b>55.436</b>	<b>9.475.263</b>

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for SFK Holding 2011 ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration m.v.

#### Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Udbytte fra kapitalandele i associeret virksomhed indregnes i resultatopgørelsen i det regnskabår, hvor udbytte deklarerer.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

#### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

#### 2 Personaleomkostninger

Der har i året alene været tilknyttet direktion, som ikke har oppebåret løn.

kr.	2019/20	2018/19
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-13.563	55.220
Årets regulering af udskudt skat	-247	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	10.054
	<u>-13.810</u>	<u>65.274</u>

## Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Noter

#### 4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. juli 2019	86.612
Kostpris 30. juni 2020	86.612
Værdireguleringer 1. juli 2019	0
Værdireguleringer 30. juni 2020	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>86.612</b>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
<b>Associerede virksomheder</b>				
CPT Holding ApS	Faaborg- Midtfyn	33,00 %	30.934.290	7.308.661

kr.	2019/20	2018/19
<b>5 Selskabskapital</b>		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
A- anparter, 196 stk. a nom. 1,00 kr.	196	196
B.- anparter, 80.000 stk. a nom. 1,00 kr.	80.000	80.000
	<b>80.196</b>	<b>80.196</b>

Hver A-anpart er tillagt 1 stemme på selskabets generalforsamling. B-anparterne er uden stemme- og repræsentationsret.

**Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020****Noter****6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Andre eventualforpligtelser**

Ingen.

**7 Sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2020.

**8 Nærtstående parter**

SFK Holding 2011 ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

**Bestemmende indflydelse**

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Hans Kristoffersen	5600 Faaborg	Stemmeret

**Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Sarah Frigaard Kristoffersen	3450 Allerød